[image: gerb3]
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.05.2022      №  220
п. Волот

Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в Волотовском муниципальном округе

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 25.12.2007 № 240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области»,
Дума Волотовского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемый Реестр должностей муниципальной службы в Волотовском муниципальном округе.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Волотовского муниципального округа
                                           А.И. Лыжов

	Председатель Думы Волотовского      муниципального округа
                                        Г.А. Лебедева

Утвержден
решением Думы Волотовского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от  27.05.2022   № 220

Реестр
должностей муниципальной службы
в Волотовском муниципальном округе

1. Перечень должностей в Администрации Волотовского муниципального округа
	Наименование должности
	Регистрационный номер (код)

	Главная группа должностей

	Первый заместитель Главы Администрации муниципального округа
	05-2-2-002

	Ведущая группа должностей

	Заместитель Главы Администрации муниципального округа
	05-2-3-003

	Управляющий Делами Администрации муниципального округа
	05-2-3-004

	Председатель комитета Администрации муниципального округа
	05-2-3-005

	Начальник (заведующий) отдела Администрации муниципального округа
	05-2-3-007

	Заместитель председателя комитета Администрации муниципального округа
	05-2-3-009

	Консультант Главы муниципального округа
	05-2-3-017

	Старшая группа должностей

	Главный специалист
	05-2-4-025

	Ведущий специалист
	05-2-4-026

2. Перечень должностей в территориальном отделе Администрации Волотовского муниципального округа
	Наименование должности
	Регистрационный номер (код)

	Главная группа должностей

	Глава территориального отдела Администрации муниципального округа
	05-5-2-001

	Ведущая группа должностей

	Заместитель Главы территориального отдела Администрации муниципального округа
	05-5-3-002

	Старшая группа должностей

	Главный специалист
	05-5-4-003

	Младшая группа должностей

	Ведущий специалист
	05-5-5-004

____________________________

image1.png